

袁金华

六、分项报价

1、附件 6-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：我司按采购文件中的采购需求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明：报价包括为完成本项目所要求的全部内容可能发生的全部费用和税费、规费、保险费（如果有）等，采购人将不再支付报价以外的任何费用；上牌及检测、购置税、交强险费用（暂估价）为500000元，投标报价中该暂估价无变动我司无条件响应，此费用具体以项目实施后实际产生的费用为准。

2、附件 6-2 分项报价明细表

政府采购计划编号：双峰县采计[2025]0019号 项目名称：双峰县城镇生活垃圾收转运设备设施更新改造项目（垃圾转运设备更新）

包 号：包 2 包名称：双峰县城镇生活垃圾收转运设备设施更新改造项目（垃圾转运设备更新）（包 2）

分项名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	抑尘车（新能源） （公告名称：纯电动多功能抑尘车）	SYR5181TDY SYBBEV	三一牌/ 湖南株洲	2 台	1140000.00	2280000.00	/
2	洒水车（新能源） （公告名称：纯电动清洗车或纯电动洒水车）	SYR5181GQX SYCBEV	三一牌/ 湖南株洲	4 台	533000.00	2132000.00	/

3	洗扫车（1）（新能源）（公告名称：纯电动洗扫车）	SYR5181TXS SYCBEV	三一牌/ 湖南株洲	3 台	875000.00	2625000.00	/
4	洗扫车（2）（新能源）（公告名称：纯电动洗扫车）	SYR5121TXS SYABEV	三一牌/ 湖南株洲	1 台	760000.00	760000.00	/
5	清扫机	SHZ22	纽恩驰牌/ 湖南株洲	2 台	318000.00	636000.00	/
6	电动收集三轮收集车（公告名称：电动正三轮摩托车）	AMK1200DZH -15	奥米卡牌/ 安徽宿州	138 台	3400.00	469200.00	/
7	上牌及检测、购置税、交强险费用（暂估价）	/	/	1 项	500000.00	500000.00	/
投标报价（元）：						9402200.00	

注：1. 本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位章）：三一环境工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2025 年 6 月 3 日



袁金华